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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02228032P

2. Data e Regjistrimit 28/10/2020
3. Emri i Subjektit DIGITALCORP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga e 
Barrikadave, Qendra tregtare Galeria 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i kompanisë është te kryeje aktivitetet e meposhtme:  

bleja, shitja, tregtia me shumicë dhe pakicë, asistenca 
teknike, prodhimi, riparimi, mirembajtja dhe marrja me qira, 
gjithashtu përmes rrjeteve dhe kanaleve telematikë  e 
kompjuterëve elektronikë të të qjitha llojeve dhe programeve 
kompjuterike, të te gjithë përbërësve relative, pjesëve rezervë 
dhe aksesorëve, pajisjeve dhe mobiljeve per zyra, pajisje 
shtëpiake, pajisje pritjeje dhe komunikimi radio dhe 
televizive, pajisje elektrike dhe elektronike ne pergjithesi, 
telefonia fikse dhe e levizshme, makineritë dhe pajisjet 
tashme ekzistuese ose akoma per tu shpikur, të gjitha si në 
Itali ashtu edhe jashtë saj, gjithashtu përmes rekrutimit të 
përfaqësuesve, agjencive dhe degeve.  Ofrimi i sherbimeve 
dhe konsulences ne sektorin e IT, në veçanti per zhvillimin, 
krijimin dhe tregtimin e programeve, paketave softuerike dhe 
pajisjeve hardware, si dhe aplikacioneve të ndryshme në 
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sektorin e IT o, aktivitetet që do të kryhen ne zyrat e veta dhe 
tek palët e treta, duke përfshirë mirembajtjen e rrjeteve, 
krijimin e konfigurimeve të korporatave, trajnimin e 
personelit, organizimin e studimeve, konceptimin, 
menaxhimin, prodhimin, promovimin, pergatitjen dhe 
organizimin e kurseve te trajnimit profesional në çdo fushe. 
Kompania mund të kryeje te gjitha ato transaksione te tjera 
tregtare, industriale, te Iuajtshme dhe te paluajtshme dhe 
gjithashtu financiare (kjo e fundit, megjithate, në nje mënyrë 
jo-mbizotëruese dhe jo në idhje me publikun) që do të 
konsiderohet e nevojshme vetem per qellimin e arritjes se 
qellimeve te siperpermendura te korporates, të gjitha brenda 
kufijve te Iegjislacionit aktual kohë pas kohe. Përfundimisht, 
kompania mund, përseri mbi një baze jo mbizoteruese dhe jo 
perballe publikut, të marre aksione dhe interesa ne kompani 
ose ndermarrje te tjera, shiptare dhe te huaja, që kane nje 
objekt te ngjashem ose plotësues me të vetin, ose me ate te 
kompanive ne te cilat merr pjesë dhe mund të siguroje, në 
mënyre rigoroze instrumentale dhe pa karakter 
profesionalizmi, garanci reale dhe / ose personale per 
detyrimet vetanake dhe të palëve te treta, dhe ne veçanti 
sigurimet, te gjitha brenda kufijve të Iegjislacionit në fuqi 
kohë pas kohe. Kompania operon ne Shqiperi dhe jashte saj.
Albert Dapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2020                Deri: 27/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertDapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DIGITALCORP
E-Mail: segretaria@acia.al  
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Telefon: 069266580  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-610886-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E174D44D-C470-4C60-AF77-33B9C182B18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F6E741-1F28-4FE2-97A5-C4DD9FE165BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557630FE-C498-46F8-8CF6-FEF8F3D169C9

